Quā gratus at deo exiſtat locus in q̄ ſa croſanciu corp⁹ bñ dñici req̄eficit. licet ex miraculis ml̄tis claruerit. vnuſiñ hic poſuiffe ſufficiat. **R**efert magiſter Ellerāder ep̄s vindonicenſ in poſtillis ſuis ſup illud vbiū Mariā ſericordia et v̄itas obvia. ſibi z. q̄ q̄daꝝ ſcolariſ degēs bononie vanitatib; ſecti de ditus viſionē talē p̄ſperit. Aidebat ſiquidē ſibi q̄ in q̄daꝝ campo magno p̄ſteret et ibi

dem tempeſtas ingens ſup ip̄m deſcenderet. Qui dū fugeret a facie tempeſtas. ad q̄ndaz domū puenit. Quā cū clauſam iueniſſet. et pulsans ad oſtiū ſe ibidē recipi poſtulaſſet. que deint⁹ erat hofpita r̄ndit. Ego ſum iuſticia q̄ bic habito. et h̄ dom⁹ mea ē. Quia at tu iuſtus nō eſt. in ea bitare nō vales. Eld̄ v̄ba ille pl̄imū merēs abſcessit. et alia domū ultra illā p̄ſpiciēs ad eā venit. et pulsans ad oſtium ſe ibidē recipi poſtulabat. H̄ q̄ deint⁹ iuſtus erat hofpita r̄ndit. Ego ſum iuſtas q̄ bic habito et h̄ dom⁹ mea ē. Te aut hofpitiō nō recipiaſ. q̄r iuſtas eū nō liberat q̄ eā n̄ amat. Indeq; abſcedēſ terciā domū ultra illā proſpicit. ad quā veniēſ ſe ſimiſ ſimpeſtem peſtatis recipi flagitauit. Qui q̄ deint⁹ erat dñia r̄ndit. Ego ſum pax q̄ bic habito. non ē aut pax imp̄ijs ſz hoībus bone voluntatis. Veruꝝ quia ego cogito cogitatōne ſpacis et n̄ afflictōis. p̄tile p̄ſiliū tibi do. Ultra me ſoror mea bitat q̄ miseriſ ſp auxiliū preſtat ad hāc acceſde et eius monita comple. Cum ergo accessiſſet que int⁹ erat r̄ndit. Ego ſum miſcdia q̄ bic habito. Si igi ab imminente tempeſtate ſaluari desideras. vade ad domū in q̄ fr̄es p̄dicatores de bononia bitant. ibi q̄z inuenies ſtabulū p̄nie. et p̄ſepe p̄tinentie et pabulū doctrine. aſinū ſimplicitatis cuſ boue diſcretōis. Mariā illūminati et ioleph p̄ſcientē. et pueꝝ Bm te ſaluantē. Cum igi p̄dictuſ ſcolariſ euigilasset. ad domū frat̄z venit et viſionē p̄ ordinē recitans habitu oī dinis penit et accepit.

CIX.

De ſancto ſixto

Sixtus dicitur a

I syos quod eſt deus. et ſtatus q̄i diuin⁹ ſtatus. Vel ſixtus a ſiſto ſiſtis quaſi firmus et firuſ in ſide paſſiōe et bona opatione.

Sixtus papa aſbeniēſ naſiōe. pmo q̄dem p̄bū ſz poſtea diſcipulus xpi et p̄tifer ſūm⁹ electus Decio et Valeriano cū duob; dyaconib; ſuis ſe licissimo et agapito p̄ntat⁹ eſt. Quē cū deci⁹ nullis poſſet p̄ſuasionib; inclinare. fecit eū

De sancto Sixto.

Duci ad templum martis ut aut sacrificaret aut ut in custodia Alfa mertini recipet. Et cū sacrificarerenuēs in custodiā duceretur būs Laurentius post eū clamās ibat et dicebat. Quo p̄gredēris sine filio pat̄. q̄ sacerdos sancte sine mistro p̄peras. Cui Sixtus Non ego te desero fili neq; derelinq. s; maiora tibi debent p̄ fidē xp̄i certamina. Post triduū me sequeris sacerdotē leuita. Interē ergo thesauros ecclie accipe. et quib⁹ tibi videtur dividere. Quos cū ille xp̄ianis paupibus distribuisset. Valerian⁹ p̄fectus decretit ut vt Sixtus ad templū martis sacrificatur diceret. Qd̄ si renueret ibidē capite trūcaret Qui cū duceret būs laurētius post eū clamare cepit ac dicere. Non me derelinq̄ repater sancte. q; thesauros tuos iā expēdi. Tūc milites audiētes thesauros noiare Laurētium tenuerūt. Sixtū vō cū felicissimo et agapito ibidē decollauerūt. In hac die est festū transfiguratōis dñi. et sanguis xp̄i denovo vino sifieri p̄t et inueniri in aliquib⁹ ecclīs p̄ficitur. vñ saltē de matura vua aliquantulum in calice eliquaf. In hac eī die racemi bñs dicunt et ip̄ius inde cōicat. Rō aut̄ hui⁹ ē. ex eo qd̄ dñs discipul⁹ suis dixit i die cene. Non bibā amō de h̄ genimie vitis don⁹ bibā illud nouū in regno patris mei. Illa vō transfiguratio dñi et q̄ dixit nouū vinū. rep̄ntat glio sam innouatōem quā xp̄s post resurrectōz bñit. et in hac die transfiguratōis q̄ resurrectōem dñi rep̄ntat vinū nouū inqrit. nō q̄ in hac die ut qdāz aiūt transfiguratō sit facta s; in hac die ab aplis māifestata. Transfiguratio enī facta d̄r fuisse circa p̄ncipiū veris Discipuli aut̄ p̄p̄t p̄bibilōem eis factā ipaz tādiū celauerūt et in hac die māifestauerūt. Sic legit̄ in libro q̄ dicit̄ mitrale.